
   
 
Kommentar med anledning av avslöjande om oegentligheter i 
Onlinerekryteringsbranschen 
 
Dagens Industri har i en serie artiklar avslöjat oegentligheter hos 
onlinerekryteringsföretaget Svensk Internetrekrytering. Som en följd av dessa har 
Towork fått ta emot en hel del reaktioner och frågor från oroliga kunder och aktieägare 
om metoderna och affärsetiken i Onlinerekryteringsbranschen. Towork vill därför 
kommentera händelseutvecklingen och klargöra ett antal viktiga omständigheter.  
 
”De missförhållanden som DI uppdagat inte är representativa för de många seriösa och 
professionella företagen som erbjuder rekryteringstjänster på Internet. De är särskilt inte 
representativa för Towork, eftersom vi utgår från en alternativ affärsmodell”, säger Alexander 
Ernstberger, VD Towork Sverige AB (publ). 
 
Onlinerekryteringsbranschen är utmärkt av en stark tillväxt under en allt starkare konkurrens. 
Branschen anställer huvudsakligen unga medarbetare och försäljare. I ett sådant klimat finns 
det risk för att en osund företagskultur frodas, särskilt om företagens affärsmodeller bygger 
på en aggressiv försäljningsstrategi som konkurrensmedel. 
Towork.se tillämpar, som enda aktör på marknaden, en affärsmodell som inte primärt bygger 
på annonsförsäljning. Towork tar istället betalt från sina kunder när det levereras ett resultat 
och låter kunderna själva bestämma när eller om de vill ta del av detta resultat.  
 
“Rapporteringen om SIR har gett upphov till bildandet av en branschförening där en 
etikdiskussion bland de ledande företagen i branschen sker. Detta är lovvärt, men kan 
uppfattas som tandlöst. Det är viktigt för oss att klargöra att Toworks affärsidé och 
affärsmodell undviker den nu aktuella problematiken genom att vi använder en unik 
tjänsteutveckling framför aggressiv försäljning som vårt konkurrensmedel”, avslutar 
Alexander Ernstberger. 
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Towork Sverige AB (publ)  tillhandahåller säkra rekryteringstjänster på internet genom en 
egenutvecklad teknisk plattform, Towork.se. Den 29 oktober 2007 noteras Towork på 
Aktietorgets aktielista. 


